

# BISCOTTINI AL CARMELLO E CANNELLA

Ottimi con un caffè espresso  
o a merenda con un  
delicato succo di mele.

Excellent with an Espresso  
or, as a snack, with a  
delicate apple juice.



Astuccio / Box 170g

Barattolo / Tin 200g



BISCOTTI AL CARMELLO E CANNELLA. Ingredienti: farina di **frumento**, burro (**latte**), zucchero di canna, zucchero caramellato 15%, panna (**latte**), cannella in polvere 1%, sale, agenti lievitanti: cremore di tartaro, bicarbonato di sodio e carbonato di calcio (0,2%). CAMEL AND CINNAMON BISCUITS. Ingredients: **wheat** flour, butter (**milk**), cane sugar, caramel 15%, cream (**milk**), cinnamon powder 1%, salt, Raising agent: cream of tartar, sodium bicarbonate and calcium carbonate (0,2%).

**ALLERGY ADVICE: for allergens, see ingredients in bold.**

Prodotto in un laboratorio che utilizza anche frutta secca a guscio, sesamo, uova.  
Produced in a laboratory that also uses dried fruits and nuts, sesame, eggs.

**SENZA UOVA E CONSERVANTI  
EGG FREE - NO PRESERVATIVES**

Valori nutrizionali medi (100g) / Average nutritional values (100g)

ENERGIA / ENERGY	485,2 kcal / 2035 kJ
GRASSI / FAT	24 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / OF WHICH SATURATES	14,4 g
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE	66,6 g
DI CUI ZUCCHERI / OF WHICH SUGARS	26,8 g
PROTEINE / PROTEIN	5,3 g
SALE / SALT	0,52 g

Confezione / Packaging	Astuccio / Box	Barattolo / Tin
CODICE EAN / EAN CODE	8000255593830	8000255590365
CODICE INTERNO / INTERNAL CODE	FDCR00170S	FDCR00200L
PESO NETTO / NET WEIGHT	170 g	200 g
ASPETTO / ASPECT	Sacchetto in astuccio finestrato / Bag in windowed box	Sacchetto in barattolo di latta / Bag in tin can
MATERIALE / MATERIAL	Polipropilene e cartoncino / Polypropylene and paperboard	Polipropilene e banda stagnata / Polypropylene and tinfoil
DIMENSIONI / SIZE	cm 9 x 6 x (h) 17	cm Ø 11 x (h) 12,5
CONSERVAZIONE / SHELF LIFE	8 mesi / 8 months	12 mesi / 12 months
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE / STORAGE CONDITIONS	Temperatura ambiente, al riparo dalla luce / Room temperature, away from direct light	Temperatura ambiente, al riparo dalla luce / Room temperature, away from direct light

## Cartone / Carton Box

ASPETTO / ASPECT	Cartone ondulato / Corrugated cardboard	Cartone ondulato / Corrugated cardboard
CONTENUTO / CONTENT	15 astucci / 15 boxes	6 barattoli / 6 tin cans
DIMENSIONI / SIZE	cm 29 x 33 x (h) 21	cm 39 x 29 x (h) 15
PESO / WEIGHT	kg 3,5	kg 2,5

## Bancale / Pallet

DIMENSIONI / SIZE	120 x 80 x (h) 120	120 x 80 x (h) 134
NUMERO CARTONI / TOTAL CARTON BOXES	40 (8 x strato / 5 strati) / 40 (8 per layer / 5 layers)	64 (8 x Strato / 8 Strati) / 64 (8 per layer / 8 layers)
CONFEZIONI TOTALI / TOTAL PACKAGINGS	600	384
PESO / WEIGHT	140 Kg	160 Kg